UNION DES SOCIETES LOCALES DE REMAUFENS

4
7-14-21-28
10
31

4-11-18-25
8
28

1-8-15-22-29
7-14-21-28
2-9-16-23-30
24-25
19
26

9
5-12-19-26
7-14-21-28

22 au 27
30

5
2-9-16-23-30
4-11-18-25
20
6

3
7etl4
2+9+16

18
18
19
25

Ski-Club: sortie estivale

Ski-Club: VTT (ouvert a tous)

La Boule: rencontre amicale avec Bossonnens
USL: Féte Nationale

Ski-Club: VTT (ouvert a tous)
La Boule: journée grillades (sur invitation)
La Boule: concours des Chetsons

Ski-Club: VTT (ouvert a tous)

Ski-Club: VOLLEY (ouvert a tous)

Ski-Club: BADMINTON (ouvert a tous)

Ski-Club: Nuit du vin cuit et Brisolée
Paroisse-Cécilienne et L'uni'son: messe Patronale
Grpe Animation villageoise: Bénichon

Ski-Club: journée d'entretien du chalet
Ski-Club: VOLLEY (ouvert a tous)
Ski-Club: BADMINTON (ouvert a tous)
Grpe Animation villageoise: exposition
Jeunesse: rallye villageois

Ski-Club: Assemblée générale
Ski-Club: VOLLEY (ouvert a tous)
Ski-Club: BADMINTON (ouvert a tous)
L'uni'son: soirée saucisses

La Boule: tournoi du Tatri

USL: St-Nicolas

Ski-Club: VOLLEY (ouvert a tous)
Ski-Club: BADMINTON (ouvert a tous)
Jeunesse: montage de la créeche

USL: diner des ainés (sur invitation)
L'uni'son et Cécilienne: concert de Noél
Jeunesse: caveau de la Mére Noél

Dates communiquées sous réserve d'éventuelles nouvelles mesures sanitaires.




