## **UNION DES SOCIETES LOCALES DE REMAUFENS**

màj: 02/08/21/mc

2021

JUILLET	4 7-14-21-28 10 31	Ski-Club: sortie estivale Ski-Club: VTT (ouvert à tous) La Boule: rencontre amicale avec Bossonnens USL: Fête Nationale
AOUT	4-11-18-25 8 28	Ski-Club: VTT (ouvert à tous) La Boule: journée grillades (sur invitation) La Boule: concours des Chetsons
SEPTEMBRE	1-8-15-22-29 7-14-21-28 2-9-16-23-30 24-25 19 26	Ski-Club: VTT (ouvert à tous) Ski-Club: VOLLEY (ouvert à tous) Ski-Club: BADMINTON (ouvert à tous) Ski-Club: Nuit du vin cuit et Brisolée Paroisse-Cécilienne et L'uni'son: messe Patronale Grpe Animation villageoise: Bénichon
OCTOBRE	9 5-12-19-26 7-14-21-28 22 au 27 30	Ski-Club: journée d'entretien du chalet Ski-Club: VOLLEY (ouvert à tous) Ski-Club: BADMINTON (ouvert à tous) Grpe Animation villageoise: exposition Jeunesse: rallye villageois
NOVEMBRE	5 2-9-16-23-30 4-11-18-25 20 6	Ski-Club: Assemblée générale Ski-Club: VOLLEY (ouvert à tous) Ski-Club: BADMINTON (ouvert à tous) L'uni'son: soirée saucisses La Boule: tournoi du Tatri
DECEMBRE	3 7 et 14 2+9+16 18 18 19 25	USL: St-Nicolas Ski-Club: VOLLEY (ouvert à tous) Ski-Club: BADMINTON (ouvert à tous) Jeunesse: montage de la crèche USL: dîner des aînés (sur invitation) L'uni'son et Cécilienne: concert de Noël Jeunesse: caveau de la Mère Noël

Dates communiquées sous réserve d'éventuelles nouvelles mesures sanitaires.